
 

 

 
 

- Agli Atti della Scuola 

                      

 

 

OGGETTO:  Assunzione incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP)- Programma “PER CHI CREA” 
(Edizione 2018) promosso dalla Società Italiana degli Autori ed Editori (SIAE) con riferimento alle istituzioni 
scolastiche Bando 3 – Formazione e promozione culturale nelle scuole - Proposta progettuale nell’ambito delle Arti 
visive, performative, Cinema, Danza, Libro e lettura, Musica e teatro - Progetto codice 2201803020592 dal titolo “TU & 
IO” - CUP: G38D19000930001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso “Per chi Crea” – Edizione 2018 – Bando 3 – Formazione e Promozione Culturale nelle Scuole – Settore  
   Cinema – Promosso dalla Società Italiana degli Autori ed Editori (SIAE) – Scadenza del 05/04/2019. 
Visto  la convenzione stipulata tra la Società Italiana degli Autori ed Editori (SIAE) e l’Istituto Professionale  “Guglielmo 
   Marconi di Prato prot. 5873 del 09/10/2019 per la realizzazione del progetto “Tu&IO” presentato dalla scrivente  
   istituzione scolastica sull’avviso citato precedentemente. 
Viste  la Guida Operativa relativa all’avviso sopracitato, sulla gestione, erogazione e rendicontazione dei progetti. 
 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi al seguente 
progetto:  
 

Programma 
SIAE 2018 

Bando 3 – Formazione e 
promozione culturale 

nelle scuole 
Titolo Progetto Importo finanziato 

PER CHI CREA  Settore Cinema “TU & IO”  € 25.000,00  
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Paolo Cipriani 


	Il Dirigente Scolastico
	Prof. Paolo Cipriani

		2019-11-06T14:41:39+0100




